Laékealan turvallisuus- ja kehittamiskeskus

Fimea

Luettelo 8.11.2013 rauenneista myyntiluvista

MTnr Kauppanimi

27421 DINORTES

27422 DINORTES

27423 DINORTES

18108 AMOXICILLIN/CLAVULANIC ACID ASTELLAS

18109 AMOXICILLIN/CLAVULANIC ACID ASTELLAS PHARMA EUROPE
16989 FORCID SOLUTAB

18110 YAMOXICLAV

27268 TEMOZOLOMID RATIOPHARM

Luetteloon voi tulla muutoksia hallinnollisista syista

Vahvuus

20 mg

40 mg

80 mg

875 mg /125 mg
875 mg /125 mg
875 mg /125 mg
875 mg /125 mg
5mg

Ladkemuoto
tabletti

tabletti

tabletti

dispergoituva tabletti
dispergoituva tabletti
dispergoituva tabletti
dispergoituva tabletti
kapseli, kova

15.11.2013

Myyntiluvan haltija
Laboratorios Liconsa S.A.
Laboratorios Liconsa S.A.
Laboratorios Liconsa S.A.
Astellas Pharma Europe B.V.
Astellas Pharma Europe B.V.
Astellas Pharma Europe B.V.
Astellas Pharma Europe B.V.
ratiopharm GmbH

Lupa mydnnetty
2010.10.14
2010.10.14
2010.10.14
2003.04.04
2003.04.04
2002.05.24
2003.04.04
2010.10.25

(1)



